Proc. Leg. nº 346/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 135/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Troca de lâmpadas nos refletores

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alexandre – Japa que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Que seja feita a troca das lâmpadas nos refletores da quadra coberta,
localizada na Praça da Juventude no Bairro Cecap.

Justificativa

Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois as
mesmas se encontram queimadas.

Valinhos, 07 de Fevereiro de 2022.

AUTORIA: Vereador Alexandre Japa - PRTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R6C1U4P0J5G9K1Z8
		2022-02-07T14:57:02-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura